

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowę przedszkola i żłobka wraz z parkingiem, zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną przy ulicy Św. Brata Alberta w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.20.2020

W dniu 20.08.2020 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

Mając na uwadze zwiększenie konkurencyjności w prowadzonym przez Państwa postępowaniu przetargowym nr GK.271.20.2020 prosimy o zmianę zapisu SIWZ w dz. VIII pkt 2.3.1. i dopuszczenie do udziału Wykonawców, którzy wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną o zakresie porównywalnym do przedmiotu zamówienia (tzn. robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie budynku o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 2000m² (z wyłączeniem obiektów magazynowych i budownictwa przemysłowego) wraz z infrastrukturą techniczną o wartości całości zadania co najmniej 10 000 000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Wyznaczony przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu dotyczący cyt. :

„2.3. Zdolności technicznej lub zawodowej. W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu zdolności technicznych lub zawodowej zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza:

2.3.1. wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty;

Warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną o zakresie porównywalnym do przedmiotu zamówienia (tzn. robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie budynku o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 2000 m² (z wyłączeniem obiektów magazynowych i budownictwa przemysłowego) wraz z infrastrukturą techniczną o wartości całości zadania co najmniej **15 000 000 zł brutto** (słownie: piętnaści milionów złotych) oraz załączyć dokumenty dowodzące, że roboty zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.”, **jest znacząco niższy od wartości szacunkowej (kosztorysu inwestorskiego) przedmiotu zamówienia, wobec czego Zamawiający odrzuca wniosek Wykonawcy w tym zakresie.**

Pytanie nr 2

W §9 pkt. 1 „Ubezpieczenia” projektu umowy Zamawiający wymaga „posiadania przez Wykonawcę aktualnego od odpowiedzialności cywilnej w prowadzonej działalności i posiadanego mienia odpowiedzialność za szkody rzeczowe, osobowe oraz straty finansowe wyrządzone z tyt. Czynów niedozwolonych (OC delikt) oraz z tyt., niewykonania lub nienależytego wykonania umowy zobowiązania (OC kontrakt) na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych)”, natomiast w ogłoszeniu nr 572932-N-2020 z dnia 2020-08-10 r, oraz SIWZ przy określaniu warunków udziału w postępowaniu wskazano, że „za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 15 000 000 zł (słownie: piętnaście milionów złotych)”

W związku z cytowanymi zapisami prosimy o odpowiedź do jakiej minimalnej sumy gwarancyjnej ubezpieczenie będzie wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w ogłoszeniu o zamówieniu nr 572932-N-2020 z dnia 2020-08-10r., zapisami w SIWZ w rozdziale VIII pkt.2.2.2. oraz w rozdziale XIX pkt. 8 – **15 000 000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych)**. W §9 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) nastąpiła omyłka pisarska.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawel